
 

 

 

В соответствии с требованиями к санитарному состоянию и содержанию 

помещений» и мытью посуды в столовой ГБОУ «Седовская школа Новоазовского 

муниципального округа 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. В 2024/2025 учебном году назначить ответственным лицом за  приготовление   

дезинфицирующих растворов завхоза Мыцык Т.М. 

2. Завхозу школы Мыцык Т.М. обеспечить: 

2.1. неснижаемый запас дезинфицирующих средств; 

2.2. наличие инструкций по разведению дезинфицирующих средств; 

2.3. ведение журнала учета выдачи дезинфицирующих средств. 

3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                             Т.В.Лях                                  

 

 

 

 

 

МИНСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СЕДОВСКАЯ ШКОЛА 

НОВОАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА» 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

   

 ПРИКАЗ  

   

   

24 июля  2024  года                           Седово                                № 147 

   

   

О назначении ответственного лица за приготовление  

рабочих растворов дезинфиионных средств   

 


		2024-08-21T13:21:05+0300
	Лях Татьяна Викторовна




